Câmara Municipal de Angélica
Plenário José Mazola Anacleto Barbosa

Estado do Mato Grosso do Sul

Treze de maio, 706 - CEP 79785-000, Fone – (067) 3446-1781 – Angélica/MS.

 INDICAÇÃO 108/2022

AUTOR: EMILIO NASCIMENTO MILHORANÇA

O vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa e no uso
de suas atribuições, solicita à Vossa Excelência que seja submetida a
presente indicação para apreciação do Plenário e, se aprovada, que
seja encaminhada ao Exmo. Senhor Edison Cassuci Ferreira, Prefeito
Municipal de Angélica, e ao Exmo. Senhor Ademir Facincani,
Secretário de Obras e Infraestrutura.

SOLICITO: a construção de um estacionamento na av Francisco
Marcolino da Costa em frente ao mini mercado soldera.

JUSTIFICATIVA: Por se tratar de um comércio e não tem
estacionamento, prejudicando tanto o estabelecimento que tem seus
clientes e também os moradores que ali residem.

______________________________
EMILIO NASCIMENTO MILHORANÇA - PSDB

Plenário José Mazola Anacleto Barbosa, Câmara Municipal de Angélica/MS,

29 de novembro de 2022.

Documento publicado em 2022-11-29 19:26:06 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 510527230